
Barnechow Holding ApS

CVR-nr.: 40598960

Pedersvej 38
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2023

Mark Barnechow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Barnechow Holding ApS
Pedersvej 38
4600 Køge

CVR-nr.: 40598960
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -9.043 kr., og egenkapitalen udgør 27.342 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men virksomhedens økonomi vurderes dog fortsat solid og velfunderet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Datterselskabet Tool Rescue ApS er den 13. januar 2023 blevet opløst efter frivillig likvidation, idet selskabets aktiviteter er blevet standset af ledelsen.

Der er ikke indtruffet yderligere væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Fravalg af revision for kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-697	-2.065
Resultat af ordinær primær drift		-697	-2.065
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.987	0
Øvrige finansielle omkostninger		-318	-80
Ordinært resultat før skat		-8.002	-2.145
Skat af årets resultat		0	444
Andre skatter		-1.041	0
Årets resultat		-9.043	-1.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.043	-1.701
I alt		-9.043	-1.701

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.000	74.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.013	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.013	74.000
Anlægsaktiver i alt		167.013	74.000
Likvide beholdninger		3.785	4.449
Omsætningsaktiver i alt		3.785	4.449
AKTIVER I ALT		170.798	78.449

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-12.658	-3.615
Egenkapital i alt		27.342	36.385
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.662	35.186
Skyldig selskabsskat		25.794	6.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.456	42.064
Gældsforpligtelser i alt		143.456	42.064
PASSIVER I ALT		170.798	78.449

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0